

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **629 Szymon Kosela**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **629 Szymon Kosela.**

Miejscowość: Radom | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Szymon urodził się ze zdiagnozowaną nieuleczalną chorobą: polineuropatią czuciowo-ruchową.

Polineuropatia objawia się zanikiem mięśni strzałkowych. Nie istnieje lek zatrzymujący postęp choroby. Leczenie skupione jest głównie na rehabilitacji i usprawnianiu, które w pewnym stopniu spowalnia postępujący zanik mięśni.

Syn ma stwierdzony również Zespół Aspergera, choruje na astmę oskrzelową, przewlekłe zaparcia i niedomykalność zastawki mitralnej. Niestety w wyniku postępu choroby, pojawiło się skrzywienie dwulukowe kręgosłupa oraz wydrążone stopy.

Obecnie synek przyjmuje na stałe leki oraz uczęszcza na rehabilitację i różne zajęcia terapeutyczne. Dodatkowo chodzi na basen. Tylko systematyczna rehabilitacja może pomóc i w jakimś stopniu hamować postęp choroby. To wszystko łączy się jednak z potężnymi kosztami, które dla naszej rodziny stanowią ogromne wyzwanie.

Koszty związane z leczeniem są ogromne, a tylko systematyczna rehabilitacja daje nam nadzieję, że może pojawi się lek, który powstrzyma chorobę. Zwracamy się do Państwa z prośbą w ratowaniu życia i zdrowia naszego synka.

Dziękujemy za okazaną do tej pory pomoc. Pomóc naszemu synkowi można przekazując 1,5% podatku lub wpłacając darowizny na subkonto Szymon Kosela w "Fundacji Serca dla Maluszka".

Z całego serca dziękujemy za każdy gest! Wdzięczni rodzice.



ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech miesięcy w dół.

148.

KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

629 SZYMON KOSELA

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe

